SISTEMA DE BANDEJAS
PORTACABLES
1
2
3
4
Carga de de bandejas/ bandeja de escalera admisible en
kN/m sin carga humana

55
55
55
50
100
150
200
300
3000
3000
3000
3000
3000
ElectrozincadoG Acero inoxidable 1.4301V2AGalvanizado por inmersión
en calienteFT
GRM55400G GRM55400VA4301 55 400 3000
GRM55450G GRM55450VA4301 55 450 3000
GRM55500G GRM55500VA4301 55 500 3000
GRM55600G
GRM5550FT
GRM55100FT
GRM55150FT
GRM55200FT
GRM55300FT
GRM55400FT
GRM55450FT
GRM55500FT
GRM55600FT GRM55600VA4301 55 600 3000
Bandejas de rejilla conforme a la norma DIN EN 61537.
Conexión rápida y segura patentada sin piezas de unión.
55Bandeja de rejilla GR-Magic®
3

105
105
105
100
150
200
300
400
3000
3000
3000
3000
3000
ElectrozincadoG Acero inoxidable 1.4301V2AGalvanizado por inmersión
en calienteFT
GRM105450G GRM105450VA4301 105 450 3000
GRM105500G GRM105500VA4301 105 500 3000
GRM105600G
GRM105100FT
GRM105150FT
GRM105200FT
GRM105300FT
GRM105400FT
GRM105450FT
GRM105500FT
GRM105600FT GRM105600VA4301 105 600 3000
Bandejas de rejilla conforme a la norma DIN EN 61537.
Conexión rápida y segura patentada sin piezas de unión.
105Bandeja de rejilla GR-Magic®
4